

VILLABYENS MURERFIRMA A/S

Latyrus Alle 19
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2021

Lars P
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VILLABYENS MURERFIRMA A/S
Latyrus Alle 19
2770 Kastrup

e-mailadresse: murerlars@youmail.dk

CVR-nr: 31156203

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består hovedsageligt i at drive håndværksvirksomhed omfattende murer- og entreprenørarbejder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 590.443 kr. Årets resultat og udvikling i selskabets indtjening betragtes som tilfredsstillende og skal ses i lyset af den øgede konkurrence, der er på området.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital udgør herefter 1.208.450 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.694.335	4.160.716
Personaleomkostninger		-2.907.090	-2.757.073
Resultat af ordinær primær drift		787.245	1.411.033
Andre finansielle indtægter		10.760	13.951
Øvrige finansielle omkostninger		0	-5.052
Ordinært resultat før skat		798.005	1.419.932
Skat af årets resultat		-207.563	-313.195
Årets resultat		590.442	1.106.737
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	1.000.000
Overført resultat		90.442	106.737
I alt		590.442	1.106.737

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		189.835	144.084
Materielle anlægsaktiver i alt		189.835	144.084
Anlægsaktiver i alt		189.835	144.084
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	250.312
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		661.728	
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		296.166	
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			1.924.882
Periodeafgrænsningsposter			16.500
Tilgodehavender i alt		957.894	2.191.692
Likvide beholdninger		1.495.414	826.910
Omsætningsaktiver i alt		2.453.308	3.018.601
AKTIVER I ALT		2.643.143	3.162.688

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		400.000	400.000
Overført resultat		308.450	218.009
Forslag til udbytte		500.000	1.000.000
Egenkapital i alt		1.208.450	1.618.009
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.434.693	1.097.655
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			447.024
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.434.693	1.544.679
Gældsforpligtelser i alt		1.434.693	1.544.679
PASSIVER I ALT		2.643.143	3.162.688

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	400.000	218.008	1.000.000	1.618.008
Betalt udbytte			-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat		90.442	500.000	590.442
Egenkapital, ultimo	400.000	308.450	500.000	1.208.450

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020 4
------------------------------	-----------